
SCOLASTICO
a

Matelica 28 dicembre 2022

li Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell'ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione
contabile le relative modifiche.

75.000,00

Importo
Acquisto di beni di consumo - Materiali e
accessori - Altri materiali e actessori n.a.c.

Descrizione

11

iSgttraiitc^

3

Conto

2

Tipo

A31

Proietto/Attività

75.000,00

Importo
Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi
europei di sviluppo regionale (FESR) -
PON FESR-REACT UÈ

Descrizione

2

L Sottovoce

2

Voce

2

Aggregato

A31

Progetto/Attività

PROGETTI/ATTIVITÀ' ENTRATA

75.000,00

Importo
Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo
regionale (FESR) - PON FESR - REACT UÈ

Descrizione

2

Sottovoce

2

Voce

2

Aggregato

PROGETTI/ATTIVITÀ' SPESA

VISTO il Programma Annuale relativo all'esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d'Istituto con deliberazione n. 96

in data 14/02/2022;

VISTO il Decreto n. 129 dei 28 agosto 2018;
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: autorizzazione PON-FESR REACT

EU Avviso prot. n. 38007/2022 Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia - Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-
MA-2022-5 TTtoio progetto: "Ambienti didattici innovativi per !e scuole dell'infanzia" CUP: H94D22000580006;

VISTA la delibera di approvazione dei Consiglio d'Istituto n. 4 del 28/12/2022.

DISPONE

di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione:

ENTRATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Ministero dell'Istruzione
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER UÈ MARCHE

ISTITUTO COMPRENSIVO MATELICA ENRICO MATTEI
VIALE ROMA 30

62024 MATEliCA (MQ
Ctodice Fiscale; 92010940432 Codice Meccanografico: MCIC80700N

Provvedimento n. 4


